Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 888 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-fei ra, 07 de Dezembro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2016

 De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº 62/2016, referente ao
processo de dispensa de licitação, para aquisição de material gráfico, conforme solicitação feita pela Secretaria Municipal de Saúde, e sendo atendidas as normas
legais pertinentes e na forma dos artigos 24 e 26 da Lei 8666/93 e posteriores alterações, caracteriza-se a referida dispensa de licitação.

Nova Santa Bárbara PR, 06/12/2016.

Claudemir Valério

PREFEITO MUNICIPAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2016

De acordo com o procedimento administrativo instaurado pelo Município de Nova Santa Bárbara, objeto do protocolo nº 63/2016, referente ao

processo de dispensa de licitação, para aquisição de bicicletas, conforme solicitação feita pela Secretaria Municipal de Educação, e sendo atendidas as normas legais
pertinentes e na forma dos artigos 24 e 26 da Lei 8666/93 e posteriores alterações, caracteriza-se a referida dispensa de licitação.

Nova Santa Bárbara PR, 06/12/2016.

Claudemir Valério

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
LEILÃO Nº 1/2016

 Aos 06 (seis) dias do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e dezesseis (2016), em meu Gabinete, eu Claudemir Valério, Prefeito Municipal, no
uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento do Leilão n.º 1/2016, destinado a Alienação de veículos, tendo como arrematante do Lote 1 o Sr.
João Saleti dos Santos, RG nº 203.490-3, SSP/PR, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), lote 2 Elton Eber Gomes, RG nº 5.942.309-6, SESP/PR, no
valor de R$ 3.000,00 (Três mil reais), lote 3 Valdemir Antonio da Silva, RG nº 3323404-0, SESP-PR, no valor de R$ 7.050,00, (sete mil e cinquenta reais), lote 4
Valdemir Antonio da Silva, RG nº 3323404-0, SESP-PR, no valor de R$ 7750,00 (sete mil, setecentos e cinquenta reais), lote 5 Juliano dos Santos Mendes, RG nº
9.254.302-1 SSP/PR, no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), lote 6 Silvio Cesar Fazenda, RG nº 4088758-0 SESP/PR, no valor de 1.000,00 (um mil reais), lote 7
Juliano dos Santos Mendes, RG nº 9.254.302-1 SSP/PR, no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), lote 8 Niorides Jose Ezequiel, RG nº 4430825-8, SESP/PR, no valor
de R$ 3.000,00 (três mil reais).

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2016

 Aos 06 (seis) dias do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e dezesseis (2016), em meu Gabinete, eu Claudemir Valério, Prefeito Municipal, no
uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Tomada de Preço n.º 4/2016 – que tem por objeto a Contratação de empresa para
execução de Pavimentação de Ruas do Município de Nova Santa Bárbara, a favor da empresa que apresentou menor proposta, sendo ela: BATISTA E SILVA
ARTEFATOS DE CONCRETO -LTDA, CNPJ n° 18.115.203/0001-99, no valor de R$ 244.499,77, (Duzentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e
nove reais e setenta e sete centavos), para que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.